Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1152/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a manutenção da calçada sob o pontilhão da rodovia SP-304 na Rua 21 de Abril no Bairro Parque Olaria. (foto anexa).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a manutenção da calçada sob o pontilhão da rodovia SP-304 na Rua 21 de Abril no Bairro Parque Olaria.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes, usuários do referido local solicitando essa providencia, pois a calçada tem um buraco onde apresenta uma erosão sob a calçada, trazendo transtornos e podendo causar acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de Fevereiro de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador-

[bookmark: _GoBack]

                          [image: \\STRMAIN\Ver. Joi Fornasari\gab01\MINHAS IMAGENS\FOTOS 2017\02 - FEVEREIRO\INDICAÇÃO\01-02-17 Rua 21 de Abril Parque Olaria\IMG-20170201-WA0029.jpg]

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a manutenção da calçada sob o pontilhão da rodovia SP-304 na Rua 21 de Abril no Bairro Parque Olaria.
88ab205a-f506-4654-8645-2edc5f6af1a7.png
PROTOCOLO 1700/2017 - 03/02/2017 14:42

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg